
Kūrybinė savaitė „Žiogelių“ grupėje 

Tema: „Aš ir gamta“ 

Nuotolinio ugdymo laikotarpis: 2020-04-27 – 2020-04-30 

 

Šią savaitę „Žiogelių“ grupės 

ugdytiniai sulaukė ypatingo svečio. Tai 

miško žmogeliukas – Giliukas. Jis nuo 

pernai metų lanko šios grupės vaikučius. 

Pradžioje jis lankė kiekvieną vaiką jo 

namuose, o paskui vis aplankydavo 

grupėje.  

Giliukas pas vaikus atvyko ne šiaip sau. 

Mažasis miško sargas papasakojo vaikams kaip 

žmonės teršia gamtą ir ką reikia daryti, kad gamta 

nebūtų tokia užteršta.  

 

 

 

 

 



Vaikai sužinojo apie 

šiukšlių rūšiavimą, oro taršą, 

vandens taršą. Giliukas 

papasakojo, kokie pavojai mūsų 

laukia, jei nesirūpinsim gamta. 

Ugdytiniai mokėsi tinkamai 

elgtis prie vandens telkinių, 

miške, pievoje. Kartu su tėveliais 

kūrė ženklą, kuris draudžia 

deginti žolę, laužyti šakeles. Taip 

pat, tėvelių padedami sukūrė 

daug gražių darbelių iš antrinių 

žaliavų. 

Parengė ikimokyklinio 

ugdymo mokytojos Danguolė 

Masionytė ir Ineta Levulienė 

 


